
 
 

UCHWAŁA NR XVI.198.2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru na 
terenie miejscowości Przewłoka, gmina Ustka” zatwierdzonego Uchwałą Nr XLII.511.2014 Rady Gminy 

Ustka z dnia 23 października 2014 roku w zakresie terenu o symbolu 1.PG 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688), art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940; 
z 2023 r. poz. 1688; z 2025 r. poz. 527, 680) w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 oraz z 2024 r. poz. 1824; z 2025 r. poz. 527) oraz w związku z uchwałą Nr 
XXXVIII.478.2022 Rady Gminy Ustka z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru na terenie miejscowości 
Przewłoka, gmina Ustka” zatwierdzonego Uchwałą Nr XLII.511.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 
23 października 2014 roku w zakresie terenu o symbolu 1.PG” oraz po stwierdzeniu, że zmiana 
„miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru na terenie miejscowości Przewłoka, 
gmina Ustka” zatwierdzonego Uchwałą Nr XLII.511.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 23 października 
2014 roku w zakresie terenu o symbolu 1.PG, nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Ustka, przyjętego Uchwałą Nr XXVIII.338.2013 Rady Gminy 
Ustka z dnia 24 maja 2013 roku  

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Na zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru na terenie 
miejscowości Przewłoka, gmina Ustka zatwierdzonego Uchwałą Nr XLII.511.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 
23 października 2014 roku w zakresie terenu o symbolu 1.PG zwaną dalej „planem”, składają się ustalenia 
zawarte w treści niniejszej uchwały wraz z następującymi załącznikami, będącymi jego integralną częścią: 

1) załącznik nr 1 – część graficzna ustaleń planu, wykonana na mapie zasadniczej, w skali 1:1000; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie Rady Gminy Ustka o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 
planu wyłożonego do publicznego wglądu; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie Rady Gminy Ustka o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 2776



4) załącznik nr 4 - dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

2. Plan obejmuje obszar, określony w załączniku nr 1 do uchwały XXXVIII.478.2022 Rady Gminy Ustka 
z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru na terenie miejscowości Przewłoka, gmina Ustka 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XLII.511.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 23 października 2014 roku w zakresie 
terenu o symbolu 1.PG, o powierzchni około 28,32 ha. 

3. Treść niniejszej uchwały zawarta jest w następujących rozdziałach: 

1) Rozdział 1 – Przepisy ogólne; 

2) Rozdział 2 – Ustalenia obowiązujące dla całego obszaru objętego planem; 

3) Rozdział 3 – Ustalenia szczegółowe dla terenów o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

4) Rozdział 4 – Przepisy końcowe. 

§ 2. 1. Część graficzna ustaleń planu zawiera następujące oznaczenia graficzne elementów będących 
ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem miejscowym; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub o różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) strefa lokalizacji dominanty; 

5) oznaczenia określające przeznaczenie terenów: 

a) MN - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) MN-U - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, 

c) MW - teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

d) MW-U - teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług, 

e) U-WS - teren usług lub wód powierzchniowych śródlądowych, 

f) KDD - teren drogi dojazdowej, 

g) WS-Z - teren wód powierzchniowych śródlądowych lub zieleni, 

h) Z - teren zieleni. 

2. Część graficzna ustaleń planu zawiera oznaczenia graficzne elementów obowiązujących na podstawie 
przepisów odrębnych: 

1) granice stref ochrony uzdrowiskowej Uzdrowiska Ustka: 

a) granica strefy A, 

b) granica strefy B; 

2) cały obszar objęty planem miejscowym położony jest w strefie ograniczonej wysokości zabudowy 
wynikającej z Porozumienia wykonawczego pomiędzy Rządem Rzeczpospolitej Polskiej a Rządem Stanów 
Zjednoczonych w sprawie użytkowania terenów oraz przestrzeni powietrznej; 

3) cały obszar objęty planem położony jest w granicach pasa ochronnego brzegu morskiego; 

4) cały obszar objęty planem miejscowym położony jest w 3 km strefie ochronnej kompleksu wojskowego nr 
4175 Ustka. 

3. Część graficzna ustaleń planu zawiera oznaczenia graficzne elementów informacyjnych nie będących 
ustaleniami planu: 

1) pomocnicze linie wymiarowe; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2776



2) obszar wybilansowanego złoża torfu „Ustka”, ID 6627. 

§ 3. 1. Dla obszaru objętego granicami określonymi w części graficznej ustaleń planu w niniejszej uchwale 
określa się: 

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) zasady kształtowania krajobrazu; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

6) granice i sposoby zagospodarowania terenów i obiektów podlegających ochronie na podstawie przepisów 
odrębnych; 

7) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

9) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

10) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

11) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 
nadziemną intensywność zabudowy minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej, maksymalny 
udział powierzchni zabudowy, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę i sposób realizacji 
miejsc do parkowania, w tym miejsca przeznaczone do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów. 

2. Dla obszaru objętego granicami określonymi w części graficznej ustaleń planu nie zachodzą przesłanki 
do określenia: 

1) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej; 

2) granic i sposobów zagospodarowania terenów i obszarów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planie zagospodarowania przestrzennego województwa; 

3) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. Ilekroć w dalszych ustaleniach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) błękitno-zielonej infrastrukturze – należy przez to rozumieć naturalne i częściowo naturalne rozwiązania, 
które mają na celu: poprawę retencji, zwiększenie bioróżnorodności, poprawę estetyki krajobrazu, 
regulowanie klimatu, w szczególności stawy, niecki, zagłębienia terenu, ogrody deszczowe, nawierzchnie 
przepuszczalne, zbiorniki podziemne, naziemne, tereny zielone, mokradła, zielone dachy i ogrody 
wertykalne; 

2) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych nie większym niż 
15o; 

3) infrastrukturze technicznej – należy przez to rozumieć sieci (podziemne, naziemne lub nadziemne), 
urządzenia i związane z nimi obiekty służące w szczególności do obsługi obszaru objętego planem 
w zakresie zaopatrzenia w wodę, ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe, odprowadzania ścieków, 
usuwania odpadów, telekomunikacji, radiokomunikacji i radiolokacji, a także inne przewody i urządzenia 
służące zaspokajaniu potrzeb bytowych użytkowników nieruchomości; 

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy – linia ograniczająca obszar, na którym dopuszcza się wznoszenie 
budynków, wiat i szklarni przy założeniu, że zewnętrzna krawędź ściany nie może wykraczać poza 
zewnętrzne oznaczenie linii zabudowy, za wyjątkiem wykuszy, pilastrów, balkonów, okapów, zadaszeń nad 
wejściami do budynków ryzalitów i ganków na maksymalną odległość – 1,5 m; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2776



5) obszarze planu – należy przez to rozumieć obszar objęty granicami planu; 

6) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw innych niż ustawa z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, wraz z ich aktami wykonawczymi; 

7) przeznaczeniu terenu – należy przez to rozumieć jedno przeznaczenie lub zbiór przeznaczeń, określonych 
dla danego terenu w ustaleniach szczegółowych; 

8) terenie – należy przez to rozumieć część obszaru planu wyznaczoną liniami rozgraniczającymi i oznaczoną 
symbolem cyfrowo–literowym lub literowym służącym identyfikacji ustaleń w tekście planu o ustalonym 
przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania; 

9) usługach – należy przez to rozumieć miejsca i samodzielne obiekty budowlane lub pomieszczenia 
w budynkach o innych funkcjach niż mieszkalne, w których prowadzona jest działalność służąca 
zaspokajaniu potrzeb ludności, niezwiązana z wytwarzaniem dóbr materialnych metodami przemysłowymi; 

10) urządzeniach sportu i rekreacji – należy przez to rozumieć terenowe urządzenia w szczególności takie 
jak: siłownia plenerowa, urządzone miejsca do odpoczynku, place gier, place zabaw, wodne place zabaw, 
minigolf, urządzenia służące uprawianiu sportu i rekreacji; 

11) zieleni urządzonej – należy przez to rozumieć urządzone i utrzymywane zespoły i grupy zieleni, w tym: 
drzewa, krzewy, pnącza, rabaty kwiatowe, łąki, trawniki, kwietniki lub rośliny w donicach, pełniące 
funkcję ozdobną oraz sprzyjające adaptacji przestrzeni do zmian klimatu: poprawiające bioróżnorodność, 
zagospodarowanie wód opadowych, komfort termiczny miejsca oraz jakość powietrza. 

Rozdział 2. 
Ustalenia obowiązujące dla całego obszaru objętego planem 

§ 5. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

1. Ustala się następujące ogólne zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego dla obszaru objętego 
planem: 

1) rozwój funkcji mieszkaniowych i usługowych, w tym ukształtowanie wielofunkcyjnego zespołu zabudowy 
mieszkaniowo-usługowej; 

2) ochrona przed zainwestowaniem terenów zieleni położonych wzdłuż Strugi Przewłoka (cieku Otocznica) 
oznaczonych symbolem WS-Z. 

2. W zakresie szczegółowych zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) zakaz: 

a) stosowania na elewacjach materiałów wykończeniowych, takich jak: listwy plastikowe, blacha trapezowa 
i falista, siding, 

b) lokalizacji wolnostojących garaży blaszanych, 

c) lokalizacji tymczasowych obiektów budowlanych za wyjątkiem: 

- obiektów kontenerowych na cele prowadzenia robót budowlanych, wyłącznie na czas trwania tych 
robót, 

- pawilonów sprzedażowych i wystawowych oraz przekryć namiotowych związanych z wydarzeniami 
kulturalnymi, sportowymi i rekreacyjnymi, 

- urządzeń sanitarnych, t.j. toalety przenośne, 

d) lokalizacji wolnostojących instalacji fotowoltaicznych; 

2) nakaz: 

a) uwzględnienia ograniczeń, o których mowa w §7 ust. 1 i 2, 

b) respektowania wskazanych w części graficznej ustaleń planu nieprzekraczalnych linii zabudowy, 

c) realizacji miejsc do parkowania dla samochodów zgodnie z ustaleniami szczegółowymi zawartymi 
w §11 ust. 2 i 3. 

§ 6. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2776



1. W zakresie ochrony środowiska ustala się: 

1) standardy akustyczne określone przepisami odrębnymi z zakresu ochrony środowiska dla terenów: 

a) oznaczonych symbolem MN jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) oznaczonych symbolem MW jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i zamieszkania 
zbiorowego, 

c) oznaczonych symbolem MN-U oraz MW-U jak dla terenów zabudowy mieszkaniowo-usługowej, 

d) dla terenów Z jak dla terenów rekreacyjno-wypoczynkowych; 

2) nakaz uwzględnienia ograniczeń, o których mowa w §7 ust. 1 i 2; 

3) zakaz:  

a) realizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, za wyjątkiem: 

- inwestycji celu publicznego, 

- budowli przeciwpowodziowych, 

- zabudowy mieszkaniowej wraz z towarzyszącą jej infrastrukturą, 

- hoteli wraz z towarzyszącą im infrastrukturą na terenach oznaczonych symbolami: 1U-WS, od 1MW-
U do 4MW-U, 

- zabudowy usługowej, 

- grupowych systemów zaopatrzenia w ciepło, w tym elektrociepłowni i instalacji do przesyłu pary 
wodnej lub ciepłej wody, 

- realizacji stawów, 

b) zagospodarowania i użytkowania terenów w sposób stwarzający ponadnormatywne uciążliwości dla 
sąsiednich nieruchomości, w szczególności w zakresie emisji zanieczyszczeń powietrza, wytwarzania 
hałasu i wibracji, emisji pola elektromagnetycznego, w tym lokalizacji i eksploatacji instalacji i urządzeń 
powodujących ponadnormatywną emisję substancji i energii; 

4) dopuszcza się: 

a) wykorzystanie odpadów takich, jak niezanieczyszczona gleba, kamienie, piasek, żwir i inne materiały 
występujące w stanie naturalnym (odpady mineralne wydobyte w trakcie robót budowlanych) 
pochodzące spoza terenu inwestycji do celów rekultywacyjnych i kształtowania terenu, po uzyskaniu 
stosownych zgód lub pozwoleń, 

b) zmianę rzędnej terenu do wysokości 8 m n.p.m.. 

2. W zakresie ochrony i kształtowania krajobrazu ustala się: 

1) nakaz: 

a) ochrony terenów oznaczonych symbolami 1WS-Z i 2WS-Z oraz 1Z, 2Z i 3Z przed zainwestowaniem, 
z zastrzeżeniem ustaleń szczegółowych dla poszczególnych terenów, 

b) zachowania zieleni w otoczeniu Strugi Ustka - Przewłoka (Otocznica) oznaczonej w części graficznej 
ustaleń planu symbolami 1WS-Z i 2WS-Z z dopuszczeniem zagospodarowania określonego 
w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów; 

c) kształtowania zagospodarowania z wykorzystaniem elementów błękitno-zielonej infrastruktury. 

§ 7. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
na podstawie przepisów odrębnych 

1. Obszar objęty planem położony jest w granicach strefy B ochrony uzdrowiskowej Uzdrowiska Ustka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2776



2. W granicach strefy, o której mowa w ust. 1 ustala się nakaz uwzględnienia przepisów Statutu 
Uzdrowiska Ustka oraz przepisów ustawy o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony 
uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych. 

3. W granicach obszaru objętego planem wskazuje się granice pasa ochronnego brzegu morskiego, 
w którym obowiązują ograniczenia zgodnie z przepisami odrębnymi. 

4. W granicach obszaru, o którym mowa w ust. 3 ustala się nakaz uzgodnienia zmian użytkowania 
i zagospodarowania terenu z właściwym terytorialnie organem administracji morskiej. 

§ 8. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 
zakaz zabudowy  

1. Cały obszar objęty planem położony jest w granicach strefy ograniczonego użytkowania wynikającej 
z zapisów Porozumienia wykonawczego między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Stanów 
Zjednoczonych Ameryki do Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Stanów 
Zjednoczonych Ameryki dotyczącej rozmieszczenia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej systemu obrony 
przed rakietami balistycznymi w sprawie użytkowania terenów oraz przestrzeni powietrznej wokół Bazy 
systemu obrony przed rakietami balistycznymi, w granicach którego obowiązują ograniczenia zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

2. Cały obszar objęty planem miejscowym położony jest w 3 km strefie ochronnej kompleksu wojskowego 
nr 4175 Ustka, w której obowiązują ograniczenia wynikające z protokołu prac komisji z 20 września 2022r. 
w sprawie ustanowienia strefy ochronnej terenu zamkniętego, stanowiącego kompleks wojskowy nr 
4175 Ustka. 

3. W granicach obszaru, o którym mowa w ust. 2 ustala się następujące ograniczenia w zagospodarowaniu 
terenu: 

1) zakaz: 

a) wznoszenia nowych obiektów budowlanych powyżej 34 m n.p.m., w szczególności: napowietrznych linii 
elektroenergetycznych, masztów radiostacji, elektrowni wiatrowych, stacji bazowych telefonii 
komórkowej, stacji przekaźnikowych i innych, których wysokość lub oddziaływanie może ograniczyć 
możliwości pracy bojowej obiektu, 

b) wznoszenia wielkogabarytowych konstrukcji i instalacji stalowych, krytych blachodachówką, 
wykonanych z płyt warstwowych i innych materiałów będących źródłem odbicia fal 
elektromagnetycznych; 

2) dopuszcza się: remont, odbudowę, rozbudowę, nadbudowę oraz przebudowę istniejących obiektów 
budowlanych, z zastrzeżeniem ograniczeń, o których mowa w pkt 1 lit. a 

3) nakaz: 

a) uwzględnienia informacji o aktualnych warunkach geologicznych, w celu określenia możliwości 
zagospodarowania wód opadowych na działkach budowlanych, 

b) uwzględnienia przepisów w sprawie ustalania geotechnicznych warunków posadowienia obiektów 
budowlanych. 

4. W obszarze objętym planem ustala się nakaz przestrzegania ograniczeń w zagospodarowaniu terenów 
położonych w sąsiedztwie: 

1) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej związanych z zachowaniem bezpieczeństwa i dostępu do sieci, 
zgodnie z warunkami technicznymi usytuowania danej sieci oraz zagospodarowania terenu i usytuowania 
obiektów budowlanych w sąsiedztwie danej sieci w zależności od jej rodzaju i parametrów zgodnie 
z obowiązującymi wymaganiami przepisów ustawy Prawo budowlane i przepisami wykonawczymi do tej 
ustawy; 

2) wód powierzchniowych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne; 

3) urządzeń melioracji wodnych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne. 

§ 9. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

1. Ustala się obszary przestrzeni publicznych składające się z terenów: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2776



1) dróg publicznych oznaczonych w części graficznej ustaleń planu symbolem KDD; 

2) terenów zieleni oznaczonych symbolem Z. 

2. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych, o których mowa 
w ust. 1, ustala się następujące zasady zagospodarowania przestrzeni publicznych: zakaz tworzenia barier 
przestrzennych utrudniających poruszanie się osobom ze szczególnymi potrzebami oraz starszym, takich jak 
progi, schody. 

§ 10. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym 

1. Nie wyznacza się granic obszarów wymagających scalenia i podziału nieruchomości. 

2. Ustala się następujące szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: 

1) na terenach oznaczonych symbolami MN: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej: 

- minimalna wielkość powierzchni działki – 1000 m2, 

- minimalna szerokość frontu działki – 12 m; 

b) dla zabudowy bliźniaczej: 

- minimalna wielkość powierzchni działki – 500 m2, 

- minimalna szerokość frontu działki – 8 m; 

c) dla zabudowy szeregowej lub grupowej: 

- minimalna wielkość powierzchni działki – 250 m2, 

- minimalna szerokość frontu działki – 6 m; 

2) na terenach oznaczonych symbolami MN-U: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej: 

- minimalna wielkość powierzchni działki – 1000 m2, 

- minimalna szerokość frontu działki – 12 m; 

b) dla zabudowy bliźniaczej: 

- minimalna wielkość powierzchni działki – 500 m2, 

- minimalna szerokość frontu działki – 8 m; 

c) dla zabudowy szeregowej: 

- minimalna wielkość powierzchni działki – 250 m2, 

- minimalna szerokość frontu działki – 6 m; 

d) dla usług: 

- minimalna wielkość powierzchni działki – 2000 m2, 

- minimalna szerokość frontu działki – 20 m; 

e) dla zabudowy mieszkaniowo-usługowej: 

- minimalna wielkość powierzchni działki – 1000 m2, 

- minimalna szerokość frontu działki – 20 m; 

3) dla terenów oznaczonych symbolem MW oraz MW-U:  

a) minimalna wielkość powierzchni działki – 2000 m2, 

b) minimalna szerokość frontu działki – 20 m, 

4) dla terenów oznaczonych symbolem U-WS:  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2776



a) minimalna wielkość powierzchni działki – 2000 m2, 

b) minimalna szerokość frontu działki – 20 m; 

5) układ granic działki prostopadle w stosunku do pasa drogowego, z którego następuje obsługa 
komunikacyjna działki, z dopuszczeniem odstępstwa od powyższej zasady do 20°; 

6) dla pozostałych terenów, nie wymienionych w pkt 1-4 nie ustala się szczegółowych zasad i warunków 
scalenia i podziału nieruchomości. 

§ 11. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 

1. W obszarze objętym planem ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 
komunikacji: 

1) obsługa terenów objętych planem z układu dróg obejmującego: 

a) drogi publiczne klasy „dojazdowa” oznaczone w części graficznej ustaleń symbolem KDD, 

b) komunikację drogową wewnętrzną zgodnie z ustaleniami szczegółowymi dla poszczególnych terenów; 

2) warunki powiązań układu komunikacyjnego obszaru objętego planem z układem zewnętrznym 
poprzez drogi gminne klasy „dojazdowa” oznaczone symbolem od 1KDD do 6KDD; 

3) klasyfikacja i parametry dróg publicznych określone są indywidualnie w Rozdziale 3. 

2. Ustala się dla obszaru objętego planem następujące minimalne wskaźniki miejsc do parkowania: 

1) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – min. 2 miejsca na 1 lokal mieszkalny; 

2) dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej – min. 1 miejsce na 1 lokal mieszkalny, z czego minimum 
20% stanowić mają miejsca ogólnodostępne; 

3) dla zabudowy usługowej obejmującej usługi: 

a) administracyjno-biurowe, handlu detalicznego, zdrowia – 1 miejsce na 50 m² powierzchni użytkowej 
usług, 

b) turystyczne: 30 miejsc na każde 100 łóżek hotelowych; 

4) dla lokali użytkowych w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych – min. 2 miejsca na 
1 lokal użytkowy w budynku jednorodzinnym i min. 1 miejsce na 30 m2 powierzchni użytkowej lokalu 
w budynku wielorodzinnym. 

3. W zakresie wskaźników miejsc do parkowania, o których mowa w ust. 2 nakazuje się zapewnić miejsca 
do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z ustawą o drogach publicznych. 

4. Miejsca do parkowania mogą być realizowane w formie: 

1) parkingów terenowych, w tym realizowanych jako miejsca postojowe w liniach rozgraniczających dróg 
oznaczonych symbolem KDD; 

2) wbudowanych parkingów i garaży, w tym garaży i parkingów wielopoziomowych lub podziemnych; 

3) wolnostojących parkingów i garaży, w tym wielopoziomowych lub podziemnych. 

5. Przy realizacji miejsc do parkowania, o których mowa w ust. 2-3 nakazuje się uwzględnienie ograniczeń, 
o których mowa w §7 ust.1 i 2. 

§ 12. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej 

1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) przebieg sieci infrastruktury technicznej należy realizować w liniach rozgraniczających dróg, 
z zastrzeżeniem pkt 2 lit. a; 

2) dopuszcza się: 

a) prowadzenie sieci infrastruktury technicznej inaczej niż określono w pkt 1, jeśli jest to technicznie 
uzasadnione i nie spowoduje ograniczenia realizacji przeznaczenia terenu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2776



b) utrzymanie istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej z możliwością rozbudowy, 
przebudowy, rozbiórki, wymiany oraz zmiany ich przebiegu w sposób nie ograniczający przeznaczenia 
terenów, 

c) instalacje odnawialnych źródeł energii o mocy nie przekraczającej 500kW, 

d) kogeneracyjne źródła energii, 

e) realizację infrastruktury technicznej w ramach przeznaczenia podstawowego terenu. 

2. W zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się:  

1) obsługę z gminnej sieci wodociągowej; 

2) dopuszcza się: 

a) możliwość rozbudowy i przebudowy funkcjonującego systemu zaopatrzenia w wodę dla pokrycia 
potrzeb bytowych, użytkowych i przeciwpożarowych, 

b) realizację indywidualnych ujęć wody i rozwiązań w zakresie pokrycia potrzeb bytowych, użytkowych 
i przeciwpożarowych. 

3. W zakresie zaopatrzenia w energię cieplną ustala się dopuszczenie indywidualnych lub grupowych 
systemów grzewczych. 

4. W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się: 

1) zaopatrzenie z projektowanej lub istniejącej sieci gazowej średniego i niskiego ciśnienia; 

2) dopuszcza się zaopatrzenie w gaz do celów grzewczych z indywidualnych zbiorników gazu. 

5. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się: 

1) dostawę energii elektrycznej w oparciu o istniejącą i rozbudowywaną sieć elektroenergetyczną; 

2) dopuszcza się rozbudowę i przebudowy funkcjonującego systemu zaopatrzenia w energię elektryczną, dla 
pokrycia potrzeb bytowych i użytkowych. 

6. W zakresie odprowadzenia ścieków bytowych ustala się: 

1) odprowadzanie ścieków bytowych poprzez istniejący i rozbudowywany system kanalizacji gminnej; 

2) dopuszcza się: 

a) odprowadzenie ścieków zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, z zastrzeżeniem ograniczeń, o których mowa w §7 ust.1 i 2; 

b) rozbudowę i przebudowy funkcjonującego systemu odprowadzania ścieków. 

7. W zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych ustala się: 

1) nakaz: tworzenia warunków zatrzymania wód deszczowych w miejscu ich opadania, w tym zwłaszcza 
z terenów zabudowy mieszkalnej i usługowej, ograniczając ilości wód odprowadzanych do odbiorników, 
poprzez: wykorzystanie błękitno-zielonej infrastruktury, odprowadzenie wód opadowych do gruntu 
(popodczyszczeniu), budowę zbiorników retencyjnych (w tym np. oczek wodnych na działkach zabudowy 
mieszkalnej, retencji na „zielonych dachach”, stosowania nawierzchni półprzepuszczalnych, wtórnego 
wykorzystania wód deszczowych), z uwzględnieniem ograniczeń, o których mowa w §7 ust.1 i 2; 

2) dopuszcza się: 

a) odprowadzenie podczyszczonych wód opadowych z obszaru objętego planem do koryta Strugi Ustka – 
Przewłoka (Otocznica) i rowów w jego zlewni, przy zastosowaniu urządzeń spowalniających spływ wód 
(np. oczek wodnych, kałuż ekologicznych, mokradeł kieszonkowych), 

b) realizację zbiornika retencyjnego na wody opadowe w ramach terenu oznaczonego symbolem U-WS i 
jego wykorzystanie na cele sportu i rekreacji zgodnie z ustaleniami szczegółowymi dla terenu, 

c) przebudowę fragmentów cieków i rowów melioracyjnych na odcinkach przebiegających przez 
planowane drogi publiczne i skrzyżowania w tym ujęcie ich w kanały, 

d) realizację zbiorników retencyjnych, o których mowa w pkt 1 jako podziemne, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2776



e) budowę i rozbudowę kanalizacji deszczowej. 

8. W zakresie obsługi systemami infrastruktury telekomunikacyjnej i radiokomunikacyjnej ustala się: 

1) obsługę z istniejących sieci telekomunikacyjnych; 

2) dopuszcza się możliwość rozbudowy i przebudowy funkcjonującego systemu obsługi telekomunikacyjnej; 

3) przy rozbudowie systemów telekomunikacji i radiokomunikacji nakaz uwzględnienia ograniczeń 
w zagospodarowaniu, o których mowa w §8 ust. 1, 2 i 3. 

9. W zakresie postępowania z odpadami ustala się postępowanie zgodnie z przepisami ustawy 
o odpadach, przepisami ustawy prawo ochrony środowiska oraz przepisami ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach.  

§ 13. Ustala się stawkę procentową służącą naliczeniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości na skutek uchwalenia planu, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości: 

1) 30%, słownie: trzydzieści procent, dla terenów oznaczonych symbolami: MN, MN-U, MW, MW-U, U-
WS; 

2) 5% , słownie: pięć procent, dla terenów oznaczonych symbolami: KDD, WS, Z. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe dla terenów o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania 

§ 14. 1. Dla terenów oznaczonych w części graficznej ustaleń planu symbolem od 1MN do 5MN ustala się 
przeznaczenie terenu: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza się: komunikację drogową wewnętrzną – szerokość 
nowo wydzielanych dróg wewnętrznych, nie wyznaczonych w planie liniami rozgraniczającymi, nie mniejsza 
niż 8,0 m. 

3. W zakresie zasad kształtowania zabudowy, gabarytów zabudowy i wskaźników zagospodarowania 
terenu ustala się dla terenów, o których mowa w ust. 1: 

1) nieprzekraczalna linia zabudowy, zgodnie z częścią graficzną ustaleń planu; 

2) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 45%, 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 50%, 

4) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) minimalna: 0,1, 

b) maksymalna: 0,75; 

5) wysokość zabudowy: 

a) wysokość budynków mieszkalnych: do 2 kondygnacji nadziemnych, ale nie więcej niż 8,5 m, 

b) wysokość budynków gospodarczych i garaży: do 5 m; 

6) kształt dachu: dachy płaskie. 

§ 15. 1. Dla terenów oznaczonych w części graficznej ustaleń planu symbolem 1MN-U i 2MN-U ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) teren usług; 

2) przeznaczenie wykluczone: teren usług handlu wielkopowierzchniowego. 

2. Dopuszczalne formy zabudowy i zagospodarowania: 

1) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca, bliźniacza lub szeregowa; 

2) usługi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2776



3) lokalizacja budynków o funkcji mieszanej - mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej – przy czym 
nie ustala się proporcji pomiędzy funkcją mieszkaniową jednorodzinną a usługową. 

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza się komunikację drogową wewnętrzną – szerokość 
nowo wydzielanych dróg wewnętrznych, nie wyznaczonych w planie liniami rozgraniczającymi, nie mniejsza 
niż 8,0 m. 

4. W zakresie zasad kształtowania zabudowy, gabarytów zabudowy i wskaźników zagospodarowania 
terenu ustala się dla terenów, o których mowa w ust. 1: 

1) nieprzekraczalna linia zabudowy, zgodnie z częścią graficzną ustaleń planu; 

2) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 45%; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 50%; 

4) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) minimalna: 0,1, 

b) maksymalna: 0,6; 

5) wysokość zabudowy: 

a) wysokość budynków mieszkalnych, mieszkalno-usługowych i usługowych: do 2 kondygnacji 
nadziemnych, ale nie więcej niż 8,5 m, 

b) wysokość budynków gospodarczych i garaży: do 5 m; 

6) kształt dachu: dachy płaskie, 

§ 16. 1. Dla terenów oznaczonych w części graficznej ustaleń planu symbolem od 1MW do 4MW ustala 
się przeznaczenie terenu: teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

2. Na terenach o których mowa w ust. 1 dopuszcza się: 

1) zabudowę mieszkaniową wielorodzinną o powierzchni użytkowej usług stanowiącej nie więcej niż 30% 
powierzchni użytkowej budynku; 

2) komunikację drogową wewnętrzną – szerokość nowo wydzielanych dróg wewnętrznych, 
nie wyznaczonych w planie liniami rozgraniczającymi, nie mniejsza niż 8,0 m. 

3. W zakresie zasad kształtowania zabudowy, gabarytów zabudowy i wskaźników zagospodarowania 
terenu ustala się dla terenów, o których mowa w ust. 1: 

1) nieprzekraczalna linia zabudowy, zgodnie z częścią graficzną ustaleń planu; 

2) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 45%; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 50%; 

4) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) minimalna zabudowy: 0,1, 

b) maksymalna: 1,2; 

5) maksymalna intensywność zabudowy: 2,0; 

6) wysokość zabudowy: 

a) wysokość budynków mieszkalnych: 

-  na terenie 1MW: do 4 kondygnacji nadziemnych, ale nie więcej niż 18,0 m, z zastrzeżeniem lit. c, 

-  na terenie 2MW: do 3 kondygnacji nadziemnych, ale nie więcej niż 15,0 m z zastrzeżeniem lit. d, 

-  na terenie 3MW: do 4 kondygnacji nadziemnych, ale nie więcej niż 18,0 m, 

-  na terenie 4MW: do 3 kondygnacji nadziemnych, ale nie więcej niż 15,0 m; 

b) wysokość pozostałej zabudowy nie więcej niż 5,0 m, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2776



c) w strefie lokalizacji dominanty wskazanej w części graficznej ustaleń planu na terenie 1MW dopuszcza 
się wysokość budynków mieszkalnych lub ich części do 5 kondygnacji nadziemnych, ale nie więcej niż 
20,0 m; 

d) w strefie lokalizacji dominanty wskazanej w części graficznej ustaleń planu na terenie 2MW dopuszcza 
się wysokość budynków mieszkalnych lub ich części do 4 kondygnacji nadziemnych, ale nie więcej niż 
18,0 m; 

7) kształt dachu: dachy płaskie. 

§ 17. 1. Dla terenów oznaczonych w części graficznej ustaleń planu symbolem od 1MW-U do 5MW-U 
ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

b) teren usług; 

2) przeznaczenie wykluczone: teren usług handlu wielkopowierzchniowego; 

3) lokalizacja budynków o funkcji mieszanej - mieszkaniowej wielorodzinnej i usługowej – przy czym 
nie ustala się proporcji pomiędzy funkcją mieszkaniową a usługową. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza się komunikację drogową wewnętrzną – szerokość 
nowo wydzielanych dróg wewnętrznych, nie wyznaczonych w planie liniami rozgraniczającymi, nie mniejsza 
niż 8,0 m. 

3. W zakresie zasad kształtowania zabudowy, gabarytów zabudowy i wskaźników zagospodarowania 
terenu ustala się dla terenów, o których mowa w ust. 1: 

1) nieprzekraczalna linia zabudowy, zgodnie z częścią graficzną ustaleń planu; 

2) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 45%; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 50%; 

4) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) minimalna: 0,1, 

b) maksymalna: 1,35; 

5) maksymalna intensywność zabudowy: 2,0; 

6) wysokość zabudowy: 

a) na terenie 1MW-U do 5 kondygnacji nadziemnych, ale nie więcej niż 20,0 m, 

b) na terenach od 2MW-U do 4MW-U: do 4 kondygnacji nadziemnych, ale nie więcej niż 18,0 m, 

c) na terenie 5MW-U do 3 kondygnacji nadziemnych, ale nie więcej niż 15,0 m; 

7) kształt dachu: dachy płaskie. 

§ 18. 1. Dla terenów oznaczonych w części graficznej ustaleń planu symbolem 1U-WS ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) teren usług, 

b) teren wód powierzchniowych śródlądowe, w tym jako zbiornik retencyjny z możliwością wykorzystania 
na cele sportu i rekreacji; 

2) przeznaczenie wykluczone: teren usług handlu wielkopowierzchniowego. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza się komunikację drogową wewnętrzną – szerokość 
nowo wydzielanych dróg wewnętrznych, nie wyznaczonych w planie liniami rozgraniczającymi, nie mniejsza 
niż 8,0 m. 

3. W zakresie zasad kształtowania zabudowy, gabarytów zabudowy i wskaźników zagospodarowania 
terenu ustala się dla terenów, o których mowa w ust. 1: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2776



1) nieprzekraczalna linia zabudowy, zgodnie z częścią graficzną ustaleń planu; 

2) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 45%; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 50%; 

4) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) minimalna: 0,1, 

b) maksymalna: 1,2; 

5) maksymalna intensywność zabudowy: 2,0; 

6) wysokość zabudowy: 

a) wysokość budynków do 7 kondygnacji, ale nie więcej niż 30 m, 

b) wysokość budynków gospodarczych i garaży: do 6 m; 

7) kształt dachu: dachy płaskie. 

§ 19. 1. Dla terenów oznaczonych w części graficznej ustaleń planu symbolem od 1KDD do 6KDD ustala 
się przeznaczenie terenu: teren drogi dojazdowej. 

2. Ustala się szerokość dróg w liniach rozgraniczających zgodnie z częścią graficzną ustaleń planu. 

§ 20. 1. Dla terenów oznaczonych w części graficznej ustaleń planu symbolem 1WS-Z i 2WS-Z ustala się 
przeznaczenie terenu: 

1) teren wód powierzchniowych śródlądowych; 

2) teren zieleni. 

2. Na terenach, o których mowa w ust.1 dopuszcza się: 

1) budowle i urządzenia wodne związane z gospodarką wodami opadowymi i roztopowymi, ochroną 
przeciwpowodziową; 

2) ścieżki rowerowe; 

3) komunikacja drogowa wewnętrzna, w tym mosty, kładki; 

4) przepusty. 

3. Dla terenów, o których mowa w ust.1 ustala się następujące zasady zagospodarowania terenu: 

1) nakaz: 

a) utrzymania biologicznej obudowy cieku, 

b) umożliwienia przejść dla zwierząt, 

c) maskowania urządzeń wodnych związanych z gospodarką wodami opadowymi i roztopowymi, ochroną 
przeciwpowodziową, melioracją, regulacją w szczególności z wykorzystaniem materiałów typu kamień 
naturalny; 

2) dopuszcza się: 

a) prace związane z utrzymaniem i remontem budowli i urządzeń wodnych związanych z gospodarką 
wodami opadowymi i roztopowymi, ochroną przeciwpowodziową, 

b) prace związane z utrzymaniem i remontem urządzeń melioracji wodnych. 

§ 21. 1. Dla terenów oznaczonych w części graficznej ustaleń planu symbolem od 1Z do 3Z ustala się 
przeznaczenie terenu: teren zieleni. 

2. Na terenach, o których mowa w ust.1 dopuszcza się: 

1) urządzenia sportu i rekreacji; 

2) ciągi piesze, pieszo – rowerowe, rowerowe, dojścia, dojazdy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2776



3. W zakresie zasad kształtowania zabudowy, gabarytów zabudowy i wskaźników zagospodarowania 
terenu ustala się dla terenów, o których mowa w ust. 1: 

1) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 80%; 

2) zakaz lokalizowania budynków. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 22. W granicach objętych niniejszą uchwałą traci moc uchwała Nr XLII.511.2014 Rady Gminy Ustka 
z dnia 23 października 2014 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla obszaru na terenie miejscowości Przewłoka, gmina Ustka. 

§ 23. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 24. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2776



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI.198.2025

Rady Gminy Ustka

z dnia 26 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2776
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI.198.2025 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Ustka o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu 
wyłożonego do publicznego wglądu 

Rada Gminy Ustka postanawia: 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) po zapoznaniu się z listą nieuwzględnionych przez Wójta Gminy Ustka 
uwag wniesionych do projektu zmiany „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru na 
terenie miejscowości Przewłoka, gmina Ustka” zatwierdzonego Uchwałą Nr XLII.511.2014 Rady Gminy Ustka 
z dnia 23 października 2014 roku w zakresie terenu o symbolu 1.PG, 

Rada Gminy Ustka 
postanawia: 

§ 1. Nie uwzględnić następujących uwag wniesionych w wyniku dokonanego wyłożenia do publicznego 
wglądu w dniach od 26 lipca 2024 r. do 21 sierpnia 2024 r. z terminem wnoszenia uwag do dnia 4 września 
2024 r.: 

1) Części uwagi nr 1 złożonej przez Panią E. M-Z. w zakresie dotyczącym obniżenia wysokości zabudowy 
do 2 kondygnacji, zmiany wysokości rzędnej terenu nad poziomem morza. 

Uzasadnienie: W wyniku ponownej analizy przeprowadzono zmiany projektu planu poprzez 
wprowadzenie strefy lokalizacji dominanty i obniżono parametry zabudowy. Ze względu na trwające 
prace rekultywacyjne pozostawiono dopuszczenie zmiany rzędnej terenu.  

2) Uwagi nr 2 złożonej przez mieszkańców Przewłoki (e-mail) dotyczącej braku zgody na budowę wysokich 
budynków. 

Uzasadnienie: Uwaga zbyt ogólna i nieprecyzyjna. Jednocześnie w wyniku zmian wprowadzonych 
do projektu obniżono wysokość zabudowy z wprowadzeniem stref lokalizacji dominant. 

3) Uwagi nr 3 zgłoszonej przez osobę fizyczną w trakcie dyskusji publicznej, zgodnie z protokołem 
dotyczącej wyeliminowania dojazdu do strefy budownictwa wielorodzinnego od strony ronda u zbiegu ulic 
Armii Krajowej i ul. Grota Roweckiego. 

Uzasadnienie: Plan zlokalizowany jest na terenie gminy Ustka, a zatem to przede wszystkim po 
stronie Gminy leży obowiązek skomunikowania przedmiotowego obszaru. Jednocześnie w wyniku 
zmian wprowadzonych do projektu planu częściowo przeprojektowano układ komunikacyjny. 

4) Części uwagi nr 4 zgłoszonej przez osobę fizyczną podczas dyskusji publicznej, zgodnie z protokołem 
dotyczącej wprowadzenia strefy buforowej od zabudowy jednorodzinnej przy ul. Grota Roweckiego. 

Uzasadnienie: W wyniku wprowadzonych zmian wprowadzono częściowo pas zieleni izolacyjnej 
pomiędzy istniejącą zabudową a projektowanymi terenami zabudowy wielorodzinnej i mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub usług. Nie wprowadzono zaś zieleni izolacyjnej pomiędzy terenami zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług na południu obszaru objętego planem, gdyż funkcja ta jest 
spójna z terenami położonymi poza obszarem objętym planem. 

5) Uwagi nr 5 zgłoszonej przez osobę fizyczną podczas dyskusji publicznej, zgodnie z protokołem dotyczącej 
obniżenia budynków wielorodzinnych usytuowanych przy ul. Armii Krajowej i ul. Grota Roweckiego. 

Uzasadnienie: Przy ul. Grota Roweckiego i ul. Armii Krajowej zlokalizowane są przede wszystkim 
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług stanowiące kontynuacje zabudowy przy 
wyżej wymienionych ulicach, tym samym uwaga nie ma uzasadnienia. 

6) Uwagi nr 6 zgłoszonej przez osobę fizyczną podczas dyskusji publicznej, zgodnie z protokołem dotyczącej 
obniżenia dopuszczalnej zmiany wysokości rzędnej terenu nad poziomem morza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2776



Uzasadnienie: Ze względu na trwające prace rekultywacyjne pozostawiono dopuszczenie zmiany 
rzędnej terenu. 

7) Uwagi nr 7 złożonej przez osoby fizyczne dotyczące: zmniejszenie wysokości budynków wielorodzinnych 
do maksymalnie dwóch kondygnacji nadziemnych, zmiana lokalizacji budynków wielorodzinnych 
oznaczonych na planie jako 2MW, 3MW na obszar znajdujący się w dalekiej odległości od istniejącej 
niskiej zabudowy jednorodzinnej, np. w pobliże lasu, obniżenia rzędnej terenu do maksymalnie 4,5 – 5 m 
n.p.m., zmiana lokalizacji usług z obszaru oznaczonego w planie jako 1MN-U na teren położony bliżej 
lasu, oznaczony jako 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, wyznaczenie większej powierzchni terenów zielonych 
podlegających bezwzględnemu zakazowi zabudowy. 

Uzasadnienie: W wyniku zmian wprowadzonych do projektu obniżono maksymalną wysokość 
zabudowy oraz wprowadzono strefy lokalizacji dominanty. Dwie kondygnacje dla zabudowy 
wielorodzinnej są zbyt restrykcyjne i nie spójne z zabudową wielorodzinną na terenie miasta Ustka. 
Tereny mieszkaniowe jednorodzinne z usługami stanowią kontynuację z terenami wyznaczonymi 
w obowiązującym planie na terenach przyległych do obszaru objętego planem. Jednocześnie 
w projekcie planu wprowadzono teren zieleni w miejsce terenu drogi publicznej, jednak z treści uwagi 
nie wynika wprost ile i w jakim miejscu terenów zielonych należy wyznaczyć. 

8) Uwagi nr 8 złożonej przez osobę fizyczną dotyczącej wprowadzenia stref zieleni oraz zieleni izolacyjnej, 
wyznaczenia terenów publicznych, odsunięcia obszaru planowanej komunikacji od istniejącej zabudowy 
i działek oraz zmiany wskaźnika miejsc postojowych. 

Uzasadnienie: Wyznaczenie terenów zielni w zaproponowanym miejscu nie umożliwia połączenia 
funkcjonalnego na linii osiedle na terenie miasta – ul. Grota Roweckiego/Armii Krajowej. Zieleń 
izolacyjna charakterystyczna jest dla izolowania terenów o znacznych uciążliwościach, takich jak 
produkcja, składy i magazyny od terenów mieszkaniowych. W przedmiotowym przypadku byłoby to 
izolowanie terenów o tej samej funkcji od samych siebie. Zasadnicza przestrzeń publiczna wspólna dla 
projektowanych terenów zabudowy mieszkaniowo-usługowej na terenie gminy znajduje się na 
sąsiednich terenach w granicach miasta Ustka (vide MPZP „PO BOROWINACH”). Ponadto w MPZP 
zaproponowano ponadnormatywne szerokości dróg publicznych, od których wprowadzono linie 
zabudowy. Wyznaczone drogi publiczne oraz tereny zieleni wskazano w planie jako przestrzenie 
publiczne. Głównym ciągiem komunikacyjnym jest ulica 2KDD, która łączy się z ulica Armii Krajowej 
oraz poprzez tereny miasta Ustka z ul. Grunwaldzką, a droga 4KDD zapewnia obsługę komunikacyjną 
terenu MN-U położonego na południu, jednocześnie w projekcie planu zrezygnowano z drogi 5KDD, 
a zatem w tym zakresie uwaga została uwzględniona częściowo. Nie zmieniono wskaźnika miejsc 
postojowych. 

§ 2. Nie uwzględnić następujących uwag wniesionych w wyniku ponownego wyłożenia do publicznego 
wglądu w dniach od 3 lutego 2025 r. do 24 lutego 2025 r. z terminem wnoszenia uwag do dnia 12 marca 
2025 r.: 

1) Uwagi nr 1 zgłoszonej w trakcie dyskusji publicznej i ujętej w protokole dotyczącej wprowadzenia 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na terenie 4MW. 

Uzasadnienie: Wprowadzenie przedmiotowej zmiany nie ma uzasadnienia w kontekście uwagi 
zbiorowej związanej z całkowitym odstąpieniem od procedowania przedmiotowego planu. 
Wprowadzenie terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, tylko w minimalnym stopniu 
wpłynęło by na obniżenie intensywności zabudowy i antropopresji na przedmiotowy obszar. 

2) Uwagi nr 2 złożonej przez mieszkańców miejscowości Przewłoka (35 podpisów) za pośrednictwem 
Sołtysa Przewłoki dotyczącej absolutnego sprzeciwu wobec procedowania niniejszego planu 
w szczególności w związku z negatywną opinią Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku 
oraz wskazaniem na szereg okoliczności związanych z ochroną: środowiska naturalnego, gruntów 
pochodzenia organicznego, w tym obszarów łąk i roślinności, cennych gatunków flory i fauny, 
zagrożeniem dla gospodarki wodnej i mikroklimatu itd. 

 Uzasadnienie: W okresie letnim miejscowość Przewłoka stanowi miejscowość turystyczną, 
której liczba mieszkańców znacząco wzrasta. Otoczenie obszaru stanowi zarówno zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna, jak i wielorodzinna (miasto Ustka). Samo złoże torfu zostało skreślone 
z wykazu złóż przez Marszałka Województwa Pomorskiego (decyzja DROŚ-G.7427.52.2020 z dnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2776



10 października 2020 roku). Proponowane zmiany w zagospodarowaniu przestrzennym zgodne są 
z polityką określoną w obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ustka. Docelowa realizacja zamierzeń inwestycyjnych  w przypadku pozostania 
Przewłoki w gminie Ustka wiązać się będzie ze znacznymi wpływami z tytułu podatku od 
nieruchomości, co jest uzasadnione w kontekście sytuacji ekonomicznej całej gminy. 
Inwestor/właściciel terenu znany jest społeczności Ustki i to zarówno gminy, jak i miasta. Jasno też 
przedstawił swoje zamierzenia inwestycyjne, których realizację plan umożliwia, nie wskazując 
jednocześnie na szczegółowy harmonogram realizacji inwestycji, stąd też za zasadne przyjęto 
odrzucenie uwagi. 

3) Uwagi nr 3 złożonej przez osobę fizyczną dotyczącej odtworzenia i zachowania rowów melioracyjnych  
oraz zmiany maksymalnej rzędnej terenu określonej w planie. 

Uzasadnienie: Przy sporządzaniu planu wiążące są ustalenia ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii 
z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z powyższymi przepisami w planie ustalono Zasady 
modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej, w tym w szczególności 
dotyczące odprowadzenia wód opadowych i roztopowych. Jednocześnie w toku procedury planistycznej 
nie uzyskano informacji, aby w obszarze objętym planem znajdowały się urządzenia melioracji 
szczegółowych. Stąd też uwaga w tym zakresie nie zasługuje na uwzględnienie, gdyż jest 
bezprzedmiotowa, a jej uwzględnienie było by sprzeczne z zasadami techniki prawodawczej. W zakresie 
rzędnej terenu (jak wskazano również w trakcie dyskusji publicznej), w planie ustalono dopuszczenie 
zmiany rzędnej terenu do wysokości 8 m n.p.m., co nie jest równoznaczne z nakazem ukształtowania 
terenu do tej rzędnej. W samym otoczeniu obszaru objętego planem występuje znaczne zróżnicowanie 
rzędnych terenu – od około 3,0 m n.p.m. do 6,6 m n.p.m.. Stąd też mając na względzie możliwość 
zmiany w ukształtowaniu terenu nie uwzględnia się uwagi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2776



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI.198.2025 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Ustka o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, 

zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1, 2, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Ustka rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej i komunikacji, które należą do zadań własnych gminy 
będą finansowane z budżetu gminy, w tym ze środków zewnętrznych z uwzględnieniem środków pomocowych 
i z założeniem możliwości finansowania przez inne podmioty gospodarcze na podstawie przepisów odrębnych, 
w tym wynikających z ustawy o partnerstwie publiczno-prywatnym. 

§ 2. Prognozowany okres realizacji inwestycji przyjmuje się sukcesywnie w miarę pozyskiwania środków 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2776



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI.198.2025 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zalacznik4.gml 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2776


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2263/221210-MPZP/Borowiny_granica/20220323T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2263/221210-MPZP
                     Borowiny_granica
                     20220323T000000
                
            
             2022-03-23T00:00:00
             ZMIANA „MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA OBSZARU NA TERENIE MIEJSCOWOŚCI PRZEWŁOKA, GMINA USTKA” ZATWIERDZONEGO UCHWAŁĄ NR XLII.511.2014 RADY GMINY USTKA Z DNIA 23 PAŹDZIERNIKA 2014 ROKU W ZAKRESIE TERENU O SYMBOLU 1.PG
             
             
             2025-04-12
             
             
                 
                     2022-04-12
                     Rysunek opracowano z wykorzystaniem danych PZGiK
(Licencja nr GK.6642.1017.2022.XVII_2212_P z dnia 12 kwietnia 2022r. 
wydana przez Starostę Słupskiego) w państwowym
układzie współrzednych płaskich prostokątnych PL-2000 
6 strefa odwzorowawcza (kod EPSG: 2177)-2000 
6 strefa odwzorowawcza (kod EPSG: 2177)
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     6050240.060021776 6427458.329987666 6050232.520038865 6427440.039997787 6050225.039969539 6427421.8400066355 6050246.660030972 6427410.179973251 6050271.47997732 6427396.789972997 6050261.489999999 6427379.7 6050280.25000907 6427369.830026267 6050293.110019357 6427372.090022044 6050317.359999999 6427376.31 6050341.349999998 6427380.58 6050346.129999999 6427381.43 6050352.94 6427382.62 6050353.44 6427379.8 6050376.989999999 6427383.87 6050399.87 6427388.14 6050457.2704189075 6427398.019960048 6050490.259999999 6427403.67 6050514.700475337 6427407.999974223 6050552.780426982 6427414.659991333 6050584.400406868 6427420.190037437 6050609.569981208 6427424.510032746 6050619.829986793 6427426.330049169 6050653.770959294 6427432.295830138 6050679.420021368 6427436.800007129 6050713.670027361 6427442.769992832 6050721.190394433 6427444.089987234 6050809.121706502 6427459.535786753 6050853.539988554 6427467.319979747 6050856.909968364 6427470.85002669 6050860.830047836 6427471.630016243 6050910.819989842 6427481.8999604825 6050915.459954408 6427513.690018992 6050928.476580105 6427547.237038154 6050937.269971539 6427569.9000405045 6050938.500422867 6427572.000114937 6050939.800016204 6427574.219972993 6050948.005558468 6427588.0140848 6050954.9130446045 6427599.62603788 6050956.570017641 6427602.400023161 6050958.220033876 6427605.099966047 6050960.955064806 6427622.71540631 6050964.600366321 6427646.192875288 6050969.124293386 6427675.326508693 6050973.26995071 6427702.029965635 6050978.001809086 6427732.374120693 6050984.321108629 6427773.0028468035 6050993.627113555 6427832.880655124 6050999.28040988 6427870.420032713 6051002.933786182 6427897.544833848 6051005.839916098 6427919.119361224 6051010.028851488 6427950.214366981 6051012.209984654 6427966.410000182 6051001.333539251 6427969.562633297 6050986.369958141 6427973.900050397 6050981.89998439 6427973.289975706 6050959.422248005 6427970.204700644 6050938.863329324 6427967.382785151 6050809.090001647 6427949.5699787615 6050778.080036612 6427945.319978629 6050771.150012765 6427944.359989844 6050770.160010991 6427944.22999541 6050732.522453605 6427931.971064796 6050659.079953567 6427908.049971008 6050663.759976102 6427873.029954516 6050669.999984435 6427826.4499991145 6050674.460968969 6427793.1237478275 6050667.039965811 6427791.460047007 6050608.956204313 6427780.776641884 6050556.534078343 6427771.132003076 6050493.309960568 6427759.499954173 6050575.815799363 6427820.411039929 6050633.962213037 6427863.3383702785 6050650.720001616 6427875.709982945 6050648.449950993 6427892.6800444415 6050620.959965176 6427872.390021144 6050594.359979225 6427852.739999007 6050572.2399510825 6427836.420031276 6050558.069950965 6427825.949981104 6050535.489990026 6427809.279957604 6050509.219991698 6427789.889986895 6050459.669952243 6427753.309955868 6050434.099958179 6427733.139994393 6050409.719954742 6427714.539987797 6050389.070004502 6427692.520030696 6050379.080018066 6427684.839998008 6050368.700527336 6427676.970998417 6050358.780041153 6427669.449966115 6050314.969997054 6427637.839984789 6050295.130013591 6427622.59999493 6050286.37997785 6427601.330043852 6050282.569960468 6427592.089963071 6050274.490008801 6427556.2000243785 6050271.443547614 6427542.651081856 6050267.070019984 6427523.20001607 6050263.1999592045 6427513.909962255 6050259.621353982 6427505.322656346 6050257.159961871 6427499.399951184 6050250.250002731 6427482.809950222 6050240.060021776 6427458.329987666
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2263/221210-MPZP/1DOC_Borowiny_przystapienie
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2263/221210-MPZP
                     1DOC_Borowiny_przystapienie
                
            
             Uchwała Nr XXXVIII.478.2022 Rady Gminy Ustka z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru na terenie miejscowości Przewłoka, gmina Ustka” zatwierdzonego Uchwałą Nr XLII.511.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 23 października 2014 roku w zakresie terenu o symbolu 1.PG”
             
                 
                     
                         2022-03-23
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             https://prawomiejscowe.pl/GminaUstka/document/823112/Uchwa%C5%82a-XXXVIII_478_2022
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2263/221210-MPZP/1DOC_Borowiny_uchwalenie
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2263/221210-MPZP
                     1DOC_Borowiny_uchwalenie
                
            
             Uchwała Nr XVI.198.2025 r. z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie uchwalenia zmiany „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru na terenie miejscowości Przewłoka, gmina Ustka” zatwierdzonego Uchwałą Nr XLII.511.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 23 października 2014 roku w zakresie terenu o symbolu 1.PG
             
                 
                     
                         2025-06-26
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2263/221210-MPZP/2025_zm_planu_Przewloka_1PG/20250411T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2263/221210-MPZP
                     2025_zm_planu_Przewloka_1PG
                     20250411T000000
                
            
             2025-04-11T00:00:00
             Zmiana „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru na terenie miejscowości Przewłoka, gmina Ustka” zatwierdzonego Uchwałą Nr XLII.511.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 23 października 2014 roku w zakresie terenu o symbolu 1.PG
             https://bip.ustka.ug.gov.pl/api/files/42230
             https://bip.ustka.ug.gov.pl/api/files/42231
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
             1000
             Zał 1 Część graficzna ustaleń planu
             2025-04-11
             
        
     
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 FU/FZq5MwmiKF6BTmb7u1lxX9kDj6+Q2EKxIunzth1U=
		
		 
			 
			 VvV5rexwqkXjk9NKMV71ISCrJGhtHfYW5rqjkQKaYZ8=
		
	
	 	
	 
		 Wacław Laskowski
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 32982402297644127629784405551595368111
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-84110710976, 2.5.4.4=Laskowski, 2.5.4.42=Wacław, CN=Wacław Laskowski
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-06-26T07:03:05.265Z
					 
						 
							 
								 
								 iom8iRlsg4sJnZf6Tb0Nj5PIAV0=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 32982402297644127629784405551595368111
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR XVI.198.2025 RADY GMINY USTKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	ust. 3 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 3


	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 5
	lit. b w rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 5
	lit. c w rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 5
	lit. d w rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 5
	lit. e w rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 5
	lit. f w rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 5
	lit. g w rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 5
	lit. h w rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 5

	ust. 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	lit. a w rozdz.1 § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.1 § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 3


	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 4
	pkt 5 w rozdz.1 § 4
	pkt 6 w rozdz.1 § 4
	pkt 7 w rozdz.1 § 4
	pkt 8 w rozdz.1 § 4
	pkt 9 w rozdz.1 § 4
	pkt 10 w rozdz.1 § 4
	pkt 11 w rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - Ustalenia obowiązujące dla całego obszaru objętego planem
	§ 5 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 5
	pkt 1 w rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 5 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.2 § 5
	pkt 1 w rozdz.2 § 5 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 5 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 5 ust. 2 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 5 ust. 2 pkt 1 lit. c
	tir. 3 (3) w rozdz.2 § 5 ust. 2 pkt 1 lit. c

	lit. d w rozdz.2 § 5 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 5 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 5 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 5 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 5 ust. 2 pkt 2



	§ 6 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (4) w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (5) w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 3 (6) w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 4 (7) w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 5 (8) w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 6 (9) w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 7 (10) w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 4


	ust. 2 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 1



	§ 7 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 7
	ust. 2 w rozdz.2 § 7
	ust. 3 w rozdz.2 § 7
	ust. 4 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 8
	ust. 2 w rozdz.2 § 8
	ust. 3 w rozdz.2 § 8
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 8 ust. 3 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 8 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 8 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 8 ust. 3 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 8 ust. 3 pkt 3


	ust. 4 w rozdz.2 § 8
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 8 ust. 4


	§ 9 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 9
	pkt 1 w rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 9 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.2 § 9

	§ 10 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 10
	ust. 2 w rozdz.2 § 10
	pkt 1 w rozdz.2 § 10 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (11) w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (12) w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (13) w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (14) w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 1 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (15) w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (16) w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w rozdz.2 § 10 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (17) w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (18) w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (19) w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (20) w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 2 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (21) w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (22) w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 2 lit. c

	lit. d w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (23) w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 2 lit. d
	tir. 2 (24) w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 2 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (25) w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 2 lit. e
	tir. 2 (26) w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 2 lit. e


	pkt 3 w rozdz.2 § 10 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 10 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 10 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 10 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.2 § 10 ust. 2


	§ 11 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 11
	pkt 1 w rozdz.2 § 11 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 11 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 11 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 11 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 11 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.2 § 11
	pkt 1 w rozdz.2 § 11 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 11 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 11 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 11 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 11 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 11 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 11
	ust. 4 w rozdz.2 § 11
	pkt 1 w rozdz.2 § 11 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 11 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 11 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 11

	§ 12 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 12 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 12 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w rozdz.2 § 12
	ust. 4 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 6
	lit. a w rozdz.2 § 12 ust. 6 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 12 ust. 6 pkt 2


	ust. 7 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 7
	lit. a w rozdz.2 § 12 ust. 7 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 12 ust. 7 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 12 ust. 7 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 12 ust. 7 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 12 ust. 7 pkt 2


	ust. 8 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 8
	pkt 3 w rozdz.2 § 12 ust. 8

	ust. 9 w rozdz.2 § 12

	§ 13 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 13
	pkt 2 w rozdz.2 § 13


	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe dla terenów o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania
	§ 14 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 14
	ust. 3 w rozdz.3 § 14
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 14 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 14 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 14 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 14 ust. 3


	§ 15 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 15 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 15
	ust. 4 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.3 § 15 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.3 § 15 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 15 ust. 4
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 4 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 15 ust. 4


	§ 16 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 16
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 16
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 16 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 16 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 16 ust. 3 pkt 6
	tir. 1 (27) w rozdz.3 § 16 ust. 3 pkt 6 lit. a
	tir. 2 (28) w rozdz.3 § 16 ust. 3 pkt 6 lit. a
	tir. 3 (29) w rozdz.3 § 16 ust. 3 pkt 6 lit. a
	tir. 4 (30) w rozdz.3 § 16 ust. 3 pkt 6 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 16 ust. 3 pkt 6
	lit. c w rozdz.3 § 16 ust. 3 pkt 6
	lit. d w rozdz.3 § 16 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.3 § 16 ust. 3


	§ 17 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 17 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.3 § 17 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 17
	ust. 3 w rozdz.3 § 17
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 6
	lit. c w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.3 § 17 ust. 3


	§ 18 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 18 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 18 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 18 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 18 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 18
	ust. 3 w rozdz.3 § 18
	pkt 1 w rozdz.3 § 18 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 18 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 18 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 18 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 18 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 18 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 18 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.3 § 18 ust. 3


	§ 19 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 19

	§ 20 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 20 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 20 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 20
	pkt 1 w rozdz.3 § 20 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 20 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 20 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 20 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 20
	pkt 1 w rozdz.3 § 20 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 20 ust. 3 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 20 ust. 3 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 20 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 20 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 20 ust. 3 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 20 ust. 3 pkt 2



	§ 21 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 21
	pkt 1 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 21 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 21
	pkt 1 w rozdz.3 § 21 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 21 ust. 3



	Rozdział 4 - Przepisy końcowe
	§ 22 w rozdz.4
	§ 23 w rozdz.4
	§ 24 w rozdz.4


	Zalacznik 1
	Załącznik 2
	§ 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 1
	pkt 2 w zał.2 § 1
	pkt 3 w zał.2 § 1
	pkt 4 w zał.2 § 1
	pkt 5 w zał.2 § 1
	pkt 6 w zał.2 § 1
	pkt 7 w zał.2 § 1
	pkt 8 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 2
	pkt 2 w zał.2 § 2
	pkt 3 w zał.2 § 2


	Załącznik 3
	§ 1 w zał.3
	§ 2 w zał.3

	Zalacznik 4
	Zalacznik binarny 4

		2025-07-24T12:37:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




